

Инвестор		Форма по ОКУД	Код 0322001
	Генеральный подрядчик: ООО «КИКГЕОСТРОЙ»; 109004, г. Москва, ул. Земляной Вал, д.65, кв.59; +7 (495) 915-24-71	по ОКПО	16673706
Подрядчик	ООО «ШЕЛПРОКК»; 117535, г.Москва, вн.тер.г. Муниципальный округ Чертаново Южное, проезд 3-ий Дорожный, д.6, к.2, кв.54	по ОКПО	58306175
Стройка :	Цех №8, расположенный по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул.Колонцова, д.4		
		Доп. соглашение	
	Вид деятельности	по ОКДП	
	Договор подряда	номер	МВМ/19-07-П
		дата	19.07.2023
		Дополнительное соглашение	5
		дата	15.05.2024г.
		Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
5	25.06.2024	21.06.2024	25.06.2024

СПРАВКА
 О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат,руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:	x	317 459 266,68	317 459 266,68	10 124 169,89
1	СМР		317 459 266,68	317 459 266,68	10 124 169,89

Итого:	10 124 169,89
Налог на добавленную стоимость 20%:	2 024 833,98
Всего,с учетом налогов:	12 149 003,87
Зачет аванса 56,08%	6 813 161,37
К оплате, с учетом авансового платежа	5 335 842,50
В т.ч. НДС 20%	889 307,08

Генеральный подрядчик: ООО «КИКГЕОСТРОЙ»
 М.П.  должность

 подпись Ю.Ф. Кесслер
расшифровка подписи

Подрядчик: ООО «ШЕЛПРОКК»
 М.П.  должность

 подпись Е.А. Бусел
расшифровка подписи

Инвестор

Генеральный Подразител

Подразител

Стройка

Объект

(организация, адрес, телефон, факс)

ООО «КИТЕОСТРОЙ», 109004, г. Москва, ул. Земляной Вал, д 85, кв 50; +7 (495) 816-24-71

(организация, адрес, телефон, факс)

ООО «ШЕЛПРОКС», 117535, г. Москва, влтер г. Муниципальный округ Чертаново Южное, проезд 3-ий Доровый, д.8, к.2, кв 54

(организация, адрес, телефон, факс)

Цех №8, расположенный по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул. Колосовых, д.4

(наименование, адрес)

Ремонт цеха №8, расположенного по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул. Колосовых, д.4

Форма по ОК/Д

6022005

на ОК/Д

на ОК/Д

на ОК/Д

58306175

Вид деятельности по ОК/Д

номер

18/01/19-07-01

дата

19.07.2023

номер

5

дата

15.06.2024

Вид операции

Номер документа

Дата составления

Отчетный период

с

по

5

25.06.2024

21.06.2024

25.06.2024

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ
за июнь 2024 г.

№	Наименование	Ед.изм	Кол-во	Стоимость работ, руб. с НДС		Стоимость материалов, руб. с НДС		Итого, руб. с НДС
				за ед.	Итого	за ед.	Итого	
1	Основные объекты строительства, реконструкции, капитального ремонта, в том числе:							
1.4	130-23-ПС Пожарная сигнализация				2 674 187,20		3 027 383,12	5 701 570,32
1.4.3	Монтажный комплект	шт.	3,00	2 358,00	7 074,00	1 458,00	4 368,00	11 442,00
1.4.8	Контроллер двухпроводной линии связи	шт.	11,00	3 405,00	37 455,00	6 507,65	71 586,35	109 052,35
1.4.9	Блок контрольно-пусковой	шт.	4,00	3 405,00	13 624,00	5 533,93	23 735,72	37 359,72
1.4.11	Извещатель пожарный линейный однопозиционный адресный	шт.	12,00	4 454,00	53 448,00	37 518,00	450 216,00	503 664,00
1.4.14	Аккумулятор 12 В, 40 Ач	шт.	2,00	524,00	1 048,00	8 195,40	16 392,80	17 440,80
1.4.15	Источник питания резервированный	шт.	2,00	3 930,00	7 860,00	16 396,07	32 792,14	40 652,14
1.4.18	Блок разветвитель-изолирующий	шт.	4,00	1 310,00	5 240,00	833,51	3 334,04	8 574,04
1.4.19	Преобразователь интерфейсов	шт.	4,00	4 192,00	16 768,00	15 047,76	60 191,04	76 959,04
1.4.21	Патч-корд волоконно-оптический LC/LC-PC 1 м	шт.	4,00	3 363,00	1 3452,00	1 027,00	4 108,00	5 680,00
1.4.22	Устройство коммутационное	шт.	20,00	3 405,00	68 120,00	1 774,50	35 490,00	103 610,00
1.4.23	Оповещатель охранно-пожарный световой (табло) ЛЮКС-24 "Выход"	шт.	1,00	1 572,00	1 572,00	478,40	478,40	2 050,40
1.4.24	Оповещатель охранно-пожарный световой (табло) ЛЮКС-24 "Стрелка влево"	шт.	5,00	1 572,00	7 860,00	478,40	2 392,00	10 252,00
1.4.25	Оповещатель охранно-пожарный световой (табло) ЛЮКС-24 "Стрелка вправо"	шт.	5,00	1 572,00	7 860,00	478,40	2 392,00	10 252,00
1.4.26	Оповещатель охранно-пожарный звуковой Маяк-24-3М2	шт.	30,00	1 572,00	47 160,00	351,00	10 530,00	57 690,00
1.4.27	Комбинированный оповещатель со сиреной Г-24КПР	шт.	30,00	1 572,00	47 160,00	708,55	21 256,50	68 416,50
1.4.28	Оповещатель охранно-пожарный комбинированный свето-звуковой Маяк-24-КПМ2	шт.	30,00	1 572,00	47 160,00	852,80	25 584,00	72 744,00
1.4.30	Модуль подключения нагрузки	шт.	80,00	131,00	10 480,00	93,29	7 463,20	17 943,20
1.4.32	Кнопка "ТЕСТ"	шт.	10,00	1 572,00	15 720,00	1 625,00	16 250,00	31 970,00
1.4.33	Шкаф контрольно-пусковой ШКП-10RS (М)	шт.	1,00	5 895,00	5 895,00	40 714,13	40 714,13	46 609,13
1.4.35	Лоток перфорированный 100х50х3000	м	400,00	497,80	199 120,00	699,40	279 760,00	478 880,00
1.4.39	Перегородка для лотка	м	400,00	131,00	52 400,00	380,64	152 256,00	204 656,00
1.4.40	Крышка с заземлением на лоток основание 100 L3000	м	400,00	157,20	62 880,00	271,99	108 796,00	171 676,00
1.4.41	Угол С90 90 вертикальный внутренний 90° 100х50	шт.	9,00	1 572,00	14 148,00	2 107,04	18 963,36	33 111,36
1.4.42	Угол С90 90 горизонтальный внутренний 90° 100х50	шт.	3,00	1 572,00	4 716,00	2 459,60	7 378,80	12 094,80
1.4.53	Кронштейн индивидуального изготовления L=1250	шт.	180,00	840,77	151 338,60	2 018,84	363 355,20	460 693,80
1.4.55	Стандартный выдер с болтом М8	шт.	360,00	32,75	11 790,00	107,93	38 854,80	50 644,80
1.4.56	Винт для электрического соединения М5х8	шт.	100,00	19,65	1 965,00	19,26	1 326,00	3 291,00
1.4.57	Коробка ответвительная 100х100х50мм	шт.	100,00	1 048,00	104 800,00	1 383,16	138 316,00	243 116,00
1.4.58	Кабель оптический КПСЭнг(A)-FRHF 1x2x1,0	м	3 500,00	162,44	568 540,00	53,35	186 725,00	755 265,00
1.4.59	Кабель оптический КПСЭнг(A)-FRHF 1x2x1,5	м	2 500,00	162,44	406 100,00	107,82	269 550,00	675 650,00
1.4.60	Кабель оптический КПСЭнг(A)-FRHF 2x2x0,75	м	250,00	162,44	40 610,00	101,09	25 272,50	65 882,50
1.4.61	Кабель оптический КПСЭнг(A)-FRHF 2x2x0,5	м	500,00	162,44	81 220,00	111,72	55 860,00	137 080,00
1.4.62	Кабель силовой оптический ППГнг(A)-FRHF 3x1,5	м	1 100,00	162,44	178 684,00	131,98	145 178,00	323 862,00
1.4.63	Труба гофрированная ПВХ легкая серая D20	м	4 000,00	45,85	183 400,00	28,08	112 320,00	295 720,00
1.4.64	Скоба металлическая однополюсная D20	шт.	8 000,00	6,55	52 400,00	3,39	27 040,00	79 440,00
1.4.65	Металлический дюбель для газобетона 6х32	шт.	8 000,00	6,55	52 400,00	19,34	154 720,00	207 120,00
1.4.66	Саморез с пресс-шайбой 4х2х32	шт.	8 000,00	6,55	52 400,00	2,37	18 960,00	71 360,00
1.4.70	Автоматизация управления воротами			0,00	0,00	0,00		
1.4.70.4	Источник питания резервированный	шт.	2,00	3 930,00	7 860,00	10 308,48	20 616,96	28 476,96
1.4.70.5	Аккумулятор 12 В, 17 Ач	шт.	2,00	524,00	1 048,00	7 368,40	14 736,80	15 784,80
1.4.70.9	Кабель силовой ППГнг(A)-FRHF 3x1,5	м	80,00	162,44	12 995,20	131,98	10 558,40	23 553,60
1.4.70.10	Кабель оптический КПСЭнг(A)-FRHF 2x2x0,75	м	200,00	162,44	32 488,00	101,09	20 218,00	52 706,00
1.4.70.11	Кабель оптический КПСЭнг(A)-FRHF 1x2x1,0	м	210,00	162,44	34 112,40	53,35	11 203,50	45 315,90
1.4.70.12	Коробка ответвительная с кабельными вводами IP55, 100х100х50	шт.	6,00	655,00	3 930,00	142,58	855,48	4 785,48
1.4.70.13	Труба гофрированная ПВХ легкая серая D20	м	300,00	45,85	13 755,00	28,08	8 424,00	22 179,00
1.4.70.14	Аксессуары (расходные материалы, крепеж)	компл.	1,00	0,00		6 864,00	6 864,00	6 864,00
1.7	130-23-КС Структурированная кабельная сеть				271 432,00		174 803,00	446 035,00
1.7.46	Кабель витая пара неэкранированный U/UTP 4x2x0,51 категория 5е, материал оболочки LSZH (нг(A)-HF)	м	1 850,00	146,72	271 432,00	94,38	174 603,00	446 035,00
1.8	130-23-СОТ Система охранного телевидения				254 497,37		300 960,55	555 457,91
1.8.5	Коммутатор управляемый, уровень L3, 16 портов PoE 10/100M RJ45	шт.	1,00	3 144,00	3 144,00	122 038,20	122 038,20	125 182,20
1.8.6	Штур (патч-корд) оптический, SM9/125 мкм, дуплекс, LC-LC, 3 м 130202-02793	шт.	4,00	65,50	262,00	470,60	1 882,40	2 144,40
1.8.8	Коннектор RJ-45 кат.5Е неэкранированный	шт.	34,00	32,75	1 113,50	41,60	1 414,40	2 527,90
1.8.9	Кабель витая пара неэкранированный U/UTP 4x2x0,51 кат. 5е, материал оболочки LSZH (нг(A)-HF)	м	1 509,70	162,44	245 235,67	94,38	142 485,49	387 721,15
1.8.10	Универсальная противопожарная лента СР620	шт.	2,00	1 257,60	2 515,20	8 244,60	16 489,20	19 004,40
1.8.11	Стяжка нейлоновая неутрачивающаяся, безгалогенная, 300х3,6 мм GT-300IBC	шт.	100,00	0,00		7,59	759,00	759,00
1.8.12	Пента ламинированная для маркирования, черный текст на белом фоне, термоустойчивая печать, шрифт 12 мм Vell-231	шт.	2,00	0,00		1 648,43	3 296,86	3 296,86
1.8.15	Патч-корд U/UTP cat 5е, внешняя оболочка LSZH, 4 пары, RJ45-RJ45, длина 1 м, серый	шт.	34,00	65,50	2 227,00	370,50	12 597,00	14 824,00
1.14	130-23-ЭМ1 Силовое электрооборудование				18 995,00		100 898,61	119 893,61
1.14.1	Шит распределительный	шт.	1,00	6 550,00	6 550,00	48 348,61	48 348,61	54 898,61
1.14.2	Кабель силовой, не поддерживающий горение, безгалогенный ППГнг(A)-HF 5x16	м	10,00	186,02	1 860,20	1 809,60	18 096,00	19 956,20
1.14.3	Кабель силовой, не поддерживающий горение, безгалогенный ППГнг(A)-HF 5x2,5	м	15,00	162,44	2 436,60	322,40	4 836,00	7 272,60
1.14.4	Кабель силовой ППГнг(A)-HF 3x6	м	30,00	162,44	4 873,20	434,20	13 026,00	17 899,20
1.14.18	Скоба металлическая	шт.	100,00	32,75	3 275,00	38,82	3 882,00	6 957,00
1.14.22	Аксессуары (расходные материалы, крепеж)	компл.	1,00	0,00		13 000,00	13 000,00	13 000,00
1.17	130-23-ЭМ2 Силовое электрооборудование				1 504 595,48		4 302 417,85	5 807 013,34
1.17.10	Кабель силовой 5x70	м	30,00	354,00	10 620,00	6 371,00	181 130,00	201 750,00
1.17.11	Кабель силовой 5x16	м	1 300,00	186,02	241 826,00	1 500,00	1 950 000,00	2 191 826,00
1.17.12	Кабель силовой 6x10	м	300,00	182,00	54 600,00	1 080,00	325 800,00	380 400,00
1.17.13	Кабель силовой 5x6	м	60,00	182,00	9 120,00	811,00	30 550,00	39 670,00
1.17.14	Кабель силовой 5x4	м	70,00	182,00	12 740,00	456,60	34 762,00	47 502,00
1.17.17	Наконечник кабельный медный луженый ТМЛ 120-10-17	шт.	16,00	132,05	2 112,80	525,41	8 406,56	10 519,36

1.17.19	Наконечник кабельный медный луженый ТМЛ 35-10-10	шт.	40,00	132,05	5 282,00	121,99	4 879,60	10 161,60
1.17.21	Наконечник кабельный медный луженый ТМЛ 25-8-7	шт.	20,00	132,05	2 641,00	65,03	1 300,60	3 941,60
1.17.23	Светильник для смотровой ямы	шт.	18,00	2 500,00	47 500,00	6 415,00	121 885,00	169 385,00
1.17.24	Монтаж стойки для ЯВЗШ (индивидуального изготовления)	шт.	3,00	2 000,00	6 000,00	11 050,00	33 150,00	39 150,00
1.17.29	Полоса стальная 40х5	м	200,00	458,50	91 700,00	369,00	73 800,00	165 500,00
1.17.30	Шпилька М8х200	шт.	10,00	450,00	4 500,00	254,00	2 540,00	7 040,00
1.17.64	Стержень заземления оцинкованный 16 мм х 1,5 метра	шт.	20,00	1 390,00	27 800,00	2 278,00	45 560,00	73 360,00
1.17.65	Муфта соединительная для стержня 16 мм, латунь	шт.	10,00	490,00	4 900,00	870,00	8 700,00	13 600,00
1.17.66	Наконечник заземления для стержня 16 мм, сталь оцинк.	шт.	10,00	490,00	4 900,00	435,00	4 350,00	9 250,00
1.17.67	Зажим стержень — полоса/пруток крестообразный, нержавеющая сталь	шт.	10,00	954,00	9 540,00	928,00	9 280,00	18 820,00
1.17.68	Смесь графитная 100 гр	шт.	5,00	590,00	2 950,00	310,00	1 550,00	4 500,00
1.17.69	Лента антикоррозионная	шт.	4,00	1 301,00	5 204,00	2 100,00	9 400,00	13 604,00
1.17.70	Головка ударопрочная для стержня 16 мм, сталь	шт.	4,00	355,00	1 420,00	293,00	1 172,00	2 592,00
1.17.73	Разработка грунта вручную	м3	18,00	1 249,74	22 495,32	0,00		22 495,32
1.17.75	Обратная засыпка вручную	м3	14,00	1 249,74	17 496,36	0,00		17 496,36
1.17.77	Аксессуары (расходные материалы, крепеж)	компл.	1,00	0,00		28 704,00	28 704,00	28 704,00
1.17.78	Пуско-наладочные работы	компл.	1,00	76 800,00	76 800,00	0,00		76 800,00
1.17.79	Подключение оборудования (компрессоры 2 шт., ворота 4 шт., ФВУ 12 шт)	компл.	1,00	102 000,00	102 000,00	0,00		102 000,00
1.17.90	Провод силовой желто-зеленый 1х95	м	5,00	314,40	1 572,00	1 610,14	8 050,70	9 622,70
1.17.91	Провод силовой желто-зеленый 1х25	м	90,00	314,40	28 296,00	403,10	36 279,00	64 575,00
1.17.92	Провод силовой желто-зеленый 1х0	м	1 000,00	162,44	162 440,00	112,48	112 480,00	274 920,00
1.17.93	Кабель силовой 3х1,5	м	250,00	182,00	45 500,00	115,65	28 912,50	74 412,50
1.17.94	Кабель силовой 3х6	м	350,00	182,00	63 700,00	426,41	149 243,50	212 943,50
1.17.95	Кабель силовой 1х35	м	1 000,00	354,00	354 000,00	577,65	577 650,00	931 650,00
1.17.97	Кабель силовой 1х120	м	240,00	354,00	84 960,00	2 099,51	503 882,40	588 842,40
1.18	130-23-ЭМ3 Силовое электрооборудование				27 510,00		279 922,00	307 432,00
1.18.1	Щит распределительный ШПВ АБК	шт.	1,00	5 502,00	5 502,00	87 964,00	87 964,00	93 466,00
1.18.2	Кабель силовой, не поддерживающий горение, безгалогенный ППГнг(А)-HF 5х25	м	70,00	314,40	22 008,00	2 519,40	176 358,00	198 366,00
1.18.21	Аксессуары (расходные материалы, крепеж)	компл.	1,00	0,00		15 600,00	15 600,00	15 600,00
2	Объекты энергетического хозяйства							
2.1	130-23-ЭН Наружное освещение				141 081,00		128 867,80	269 948,80
2.1.2	Кабель силовой, не поддерживающий горение, безгалогенный 5х2,5	м	250,00	182,00	50 960,00	322,40	99 272,00	141 232,00
2.1.3	Кабель силовой, не поддерживающий горение, безгалогенный 3х1,5	м	138,00	182,00	24 752,00	160,00	21 760,00	46 512,00
2.1.7	Зажим безвинтовой 3х(0,5-2,5) кв мм прозрачный VSE-203	шт.	120,00	0,00		14,35	1 722,00	1 722,00
2.1.8	Стандартный анкер со шпилькой М8	шт.	46,00	65,50	3 013,00	122,30	5 625,80	8 638,80
2.1.10	Дисбалансоды	шт.	272,00	32,75	8 908,00	15,60	4 243,20	13 151,20
2.1.11	Аксессуары (расходные материалы, крепеж)	компл.	0,20	0,00		16 224,00	3 244,80	3 244,80
2.1.12	Пуско-наладочные работы	компл.	1,00	53 448,00	53 448,00	0,00		53 448,00
Итого, руб. с НДС 20%					4 892 298,05		8 313 140,83	13 205 438,98
Договорной коэффициент 0,92					4 500 914,20		7 648 089,65	12 149 003,87
АСКРО по акту					4 500 914,20		7 648 089,65	12 149 003,87
с НДС 20%					750 152,37		1 279 681,83	2 024 833,98



Принял:

Генеральный директор ООО «ШЕЛПРОК»

(подпись, печать (инициалы, фамилия))

(Е.А. Бусар)

Генеральный директор ООО «К&КГЕОСТРОЙ»

(подпись, печать (инициалы, фамилия))

(Ю.Ф. Васнецов)